
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/107/2016 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIV/91/2008 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 27 maja 2008 r. w sprawie 

zasad korzystania ze stołówek szkolnych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Brzeźnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIV/91/2008 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 27 maja 2008 r. w sprawie zasad 

korzystania ze stołówek szkolnych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzeźnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Kosiński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 12


		2017-01-02T13:29:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




